

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA – Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: LABORATÓRIO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Goiânia: 28 de Junho de 2022."

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 28/06/2022 17:27

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 222361181

COTAÇÃO Nº 17656 - LABORATÓRIO - HEAPA MAIO/2022

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo - 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	2 dias após confirmação	16/06/2022	30 ddl	CIF	null
2	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	12/06/2022	30 ddl	CIF	null
3	<b>Nacional Comercial Hospitalar Ltda</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice - (16) 3963-9090 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	12/06/2022	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA. [Vendedor: Adriel Fonseca - E-mail: adriel.fonseca@atrialsauade.com - Telefone: 16 39639090]

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES.	4532	-	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST	PACOTE	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;HOSPTECH e LABOR IMPORT, condição de pagamento somente à vista/antecipado.	R\$ 15,8000	R\$ 0,0000		2 Pacote	R\$ 31,6000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2022 10:28
TAP- SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMB. 10X2ML ISI1.20 -> TAP- SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMBALAGEM COM 10 FRASCOS COM 2ML CADA. COM ISI DE 1.20. - CAIXA	38960	-	TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT	KIT	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;HOSPTECH, condição de pagamento somente à vista/antecipado.	R\$ 119,9900	R\$ 0,0000		10 Caixa	R\$ 1.199,9000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2022 10:28
TTPA 150 TESTES 6X2.5ML -> TTPA EMBALAGEM PARA 150	38961	-	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT	CAIXA	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	null	;SENSORIAL, fornecedor não atingiu faturamento mínimo para	R\$ 119,9900	R\$ 0,0000		5 Kit	R\$ 599,9500	Rosana De Oliveira Moura

TESTES  
COMPATIVEL  
COM  
EQUIPAMENTO  
DE  
COAGULACAO  
SEMI-  
AUTOMATIZADO  
CLOTIMER. -  
KIT 150 TESTES

realizar a  
entrega e  
HOSPTECH,  
condição de  
pagamento  
somente à  
vista/antecipado.

23/06/2022  
10:28

**Total  
Parcial:** 17.0 R\$  
1.831,4500

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	17735	-	TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML -VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST	UND	H M Borges	null	;HOSPTECH, LABOR IMPORT e CONCEITO, condição de pagamento somente à vista/antecipado.	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000		5 Pacote	R\$ 325,0000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2022 10:28

**Total  
Parcial:** 5.0 R\$  
325,0000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	41573	-	0004590 - TUBO COLETA SANGUE ROXO 4ML C 100 360057 - BD - BD VACUTAINER	DP	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	.	;PROMEDIX, fornecedor respondeu incorretamente o item...cotado unidade no lugar do pacote, COOP.UNIMED RS, CONCEITO, LABOR IMPORT, condição de pagamento somente à vista/antecipado e PROCIFAR, fornecedor não retornou o e-mail de homologação.	R\$ 41,7600	R\$ 0,0000		35 Pacote	R\$ 1.461,6000	Rosana De Oliveira Moura 23/06/2022 10:28

**Total  
Parcial:** 35.0 R\$  
1.461,6000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 1

**Total  
Geral:** 57.0 R\$  
3.618,0500

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página